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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: CFP2-100-QI INT

   Tekniset tiedot                                             

CFP2-100-QI CertiFiber® Pro

Ominaisuudet:

- Nopea mittaus, kaksi kuitua kahdella
aallonpituudella
- Automaattisen hyväksytty/hylätty tulos
- Mahdolliunen vikapaikka näkyy graafisesti

FLUKE CFP-100-QI sisältää:

Versiv2 main ja remote
- CertiFiber Pro Quad OLTS modulit
- Kuitumikroskooppi, SC/LC kärkikappaleilla
- SC/LC EF MM kytekentäkaapeli
- SC/LC SM kyutekentäkaapeli
- LC/LC Simplex Adapterit
- Kantolaukku
 


